1a *Kraiskava Vesz quae numerat animas 1080*  
*Parochia nova conterminat haec ab oriente cum*  
*Parochia Bistrensi a meridie cum Puschensi*  
*ab occidente cum Rozgensi a Septemtrione cum Jeze*  
*rensi.*

2a *Jezero Parochia antiqua numerat animas 1707*  
*Conterminat ab oriente cum Parochiis Zabokensi*  
*et Zachretiensi, ab occidente cum Klanjecensi*  
*a meridie cum Kraiskaveszensi, a Septemtrio*  
*ne cum S 3 Regum in Hum.*

3a *Hum nova Parochia numerat animas 986*  
*Conterminat ab oriente cum Parochia Termen*  
*si, ab occidente cum Klanjecensi, a meridie*  
*cum Jezerensi a Septemtrione cum*  
*Tuheljensi.*

4a *Tuhelj numenat animas 3360*  
*Antiqua Parochia, conterminat ab oriente*  
*cum Parochia Dessinicziensi et Pregradiensi,*  
*ab occidente cum Klanjecensi et S Petri in Sty*  
*ria, a meridie cum Humensi, a Septemtrione*  
*cum Deszinichensi et Szelensi.*

*Numerus (animarum) 7133*

5a *Szela, seu S Catherina in Szela numerat animas 2345*  
*Parochia antiqua conterminat ab oriente cum Tuhelj*  
*ab occidente cum Styria, a meridie cum Styria, a*  
*Septemtrione cum Dessiniczensi et Prisslinensi.*

- 6a *Prisslin nova Prochia numerat animas* 1268  
*conterminat ab oriente con Parochiis Kyssthabor  
ab occidente cum S Anna in Styria, a Meri  
die cum Parochia Vinogora, a Septemtrione  
cum Styria.*
- 7a *Kyssthabor antiqua Parochia numerat animas* 865  
*conterminat ab oriente cum Parochia Pregradiensi  
et Kostellensi, ab occidente cum Prisslinensi, a meri  
die cum Kostellensi a Septemtrione cum Styria.*
- 8a *Klanjecz Parochia in inferiori districtu Csaszar  
varensi post Parochiam Tuheljensi numerat  
animas* 2395  
*Nova Parochia conterminat cum Jezerensi, ab  
occidente cum Styria ad Bizel, a meridie cum  
Kraljeveczensi, a septemtrione cum Tuheljensi.*
- 9 *Kraljevecz nova Parochia numerat animas* 1061  
*conterminat ab oriente cum Parochia Rozgensi  
ab occidente cum Styria a meridie cum Rozgensi  
a Septemtrione cum Klanjeczensi.*
- 10 *S Anna in Rozgo Parochia antiqua numerat* 1365  
*conterminat cum Parochiis ab oriente Kraizka  
vesz, ab occidente Styria, a meridie Puscha a  
Septemtrione Kraljevecz.*

*Sunt igitur anima* 16432

*Est et alia permeandi Archidiaconatum hunc via, si videlicet a puncto P supra Novam Curiam per Puscham ad Rozgo iter instituat, sed et hoc in casa in Tuhelj ambae viae csaszarvarenses Districtum intercludentis simul conjungentur. Poteritque ideo Parochia Tuheljensis tamquam meditulum totius Archidiaconatus considerari.*